
 
 

UCHWAŁA NR XII/121/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE 

z dnia 27 maja 2025 roku 

o zmianie załącznika Nr 1 do uchwały Nr LI/485/06 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 30 maja 2006 r. 
w sprawie likwidacji zakładu budżetowego „Zarząd Budynków Komunalnych” w Chrzanowie w celu 

przekształcenia w inną formę organizacyjno – prawną, oraz utworzenia Gminnej jednostki budżetowej 
o nazwie „Miejski Zarząd Zasobów Komunalnych” w Chrzanowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami), art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zmianami) na wniosek Burmistrza Miasta Chrzanowa 

Rada Miejska w Chrzanowie 
uchwala: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr LI/485/06 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 30 maja 2006 r. 
w sprawie likwidacji zakładu budżetowego „Zarząd Budynków Komunalnych” w Chrzanowie w celu 
przekształcenia w inną formę organizacyjno – prawną, oraz utworzenia Gminnej jednostki budżetowej 
o nazwie „Miejski Zarząd Zasobów Komunalnych” w Chrzanowie  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2006 r. 
Nr 446, poz. 2784 ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 dodaje się punkt 2d): 

a) „2d) prowadzenie spraw związanych z organizacją i prowadzeniem strefy płatnego parkowania 
niestrzeżonego w Chrzanowie”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chrzanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

  
 Przewodniczący Rady 

 
Adam Potocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 3486


	UCHWAŁA NR XII/121/2025 RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-03T12:58:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




